
 1

Bácsszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
10/2012. (rendkívüli nyilvános) 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 

 
Készült: Bácsszentgyörgy Község Önkormányzat képviselő-testületének 2012. május 29-én 
megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 
 
Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme Bácsszentgyörgy 
 
Az ülés kezdetekor jelen vannak: Szűcs Gergely polgármester, Kubatov Istvánné alpolgár-
mester, Aladics Mária, Kubatov János képviselők (4 fő) 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Striegl Jánosné körjegyző 
 
Jegyzőkönyvvezető: Slavonits Radován 
 
Szűcs Gergely: Köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy a képviselő-testület ülése 
határozatképes, mivel 5 képviselőből 4 fő jelen van. A mai nyilvános ülés tervezett napirend-
jét ismertetném, mivel rendkívüli ülés összehívását kezdeményeztem. Kérem, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határoza-
tot hozza: 
 
52/2012. (V. 29.) Kt. számú határozat 
 
Napirend: 
 

1.) Egyes helyi önkormányzati rendeletek szabálysértési tényállásai hatályon kívül 
helyezéséről 
Előterjesztő: Szűcs Gergely polgármester 
 

2.) Kistelepülések szennyvízkezelésének fejlesztésére pályázat benyújtásáról szóló 
23/2012. (III. 14.) Kt. számú határozat módosítása 
Előterjesztő: Szűcs Gergely polgármester 
 

3.) Bácsszentgyörgy Község Települési Szennyvízkezelési Program végleges elfo-
gadása 
Előterjesztő: Szűcs Gergely polgármester 
 

4.) Egyebek: 
 

� Önerő biztosítása a DAOP-5.2.1/C-11 kódszámú pályázatról 
szóló 34/2012. (IV. 19.) Kt. számú határozatának módosítása és 
kiegészítése 

Előterjesztő: Szűcs Gergely polgármester 
 



 2

1. Napirendi pont: 
 
Egyes helyi önkormányzati rendeletek szabálysértési tényállásai hatályon kívül helyezéséről 
 
Előterjesztő: Szűcs Gergely polgármester 
(írásos előterjesztés) 
 
Szűcs Gergely: A szabálysértési törvény kikerül a jegyzői hatáskörből, ezért több rendelet 
módosul. Kérem a tisztelt képviselőket, hogy az önkormányzat képviselő-testületének 
10/2012. (V. 29.) önkormányzati rendeletét - egyes rendeletek szabálysértési tényállásainak 
hatályon kívül helyezéséről – minősített többséggel – fogadja el. 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi ren-
deletét megalkotta: Bácsszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2012. (V. 29.) önkormányzati rendelete egyes rendeletek szabálysértési tényállásainak 
hatályon kívül helyezéséről 
 

Bevezető rendelkezés 
 
Bácsszentgyörgy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a sza-
bálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. tv. 254. § 
(2) bekezdésében és a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. tv. 13. § (2) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
1.§ Bácsszentgyörgy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képvise-
lő-testület) hatályon kívül helyezi a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékke-
zelési helyi közszolgáltatásról szóló Bácsszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-
testületének a 4/2002. (VII.19.) számú rendeletének 21. §-át. 

 
2. § A Képviselő-testület hatályon kívül helyezi a köztemető fenntartásáról szóló Bácsz-
szentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2002. (XII.31.) számú ökr. szá-
mú rendeletének 11. §-át. 
 
3. § A Képviselő-testület hatályon kívül helyezi a köztisztaság fenntartásáról szóló Bácsz-
szentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2004. (IX.10.) ökr. számú ren-
deletének 8. §-át. 
 
4.§ A Képviselő-testület hatályon kívül helyezi a község címeréről, zászlajáról, ünnepi pe-
csétjéről annak használatáról szóló Bácsszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 4/2005. (IV.5.) ökr. számú rendeletének 13. §-át. 
 
5.§ A Képviselő-testület hatályon kívül helyezi a község képe és történelme szempontjából 
meghatározó épített környezet védelméről szóló Bácsszentgyörgy Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 5/2005. (IV.5.) ökr. számú rendeletének 13. §-át. 
 
6.§ A Képviselő-testület hatályon kívül helyezi a közterület használatáról és rendjéről 
szóló Bácsszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2006. (I.27.) ökr. 
számú rendeletének 15. §-át. 

Záró rendelkezés 



 3

 
7.§ A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit kihirdetését követő nap-
tól kell alkalmazni. 
 
Bácsszentgyörgy, 2012. május 29. 
 

Szűcs Gergely   Striegl Jánosné 
polgármester  körjegyző 

 
 
A rendelet kihirdetve: 2012. május 30. 

Striegl Jánosné 
  körjegyző 
 
2. Napirendi pont: 
 
Kistelepülések szennyvízkezelésének fejlesztésére pályázat benyújtásáról szóló 23/2012. (III. 
14.) Kt. számú határozat módosítása 
 
Előterjesztő: Szűcs Gergely polgármester 
(írásos előterjesztés) 
 
Szűcs Gergely: Érkezett egy hiánypótlás a szennyvízpályázattal kapcsolatban. Szeretnénk 
egy olyan határozatot elfogadni, ami módosítja azt. Kérem, aki elfogadja a szennyvízpályáza-
tunk módosítását, kézfelemeléssel, jelezze. 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határoza-
tot hozza: 
 
53/2012. (V. 29.) Kt. számú határozat 
 
Kistelepülések Szennyvízkezelésének fejlesztésére pályázat benyújtásáról szóló 23/2012. (III. 
14.) Kt. számú határozat módosítása, kiegészítése 
 
Bácsszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 23/2012. (III. 14.) Kt. számú 
határozatának 4. és 5. pontját az alábbiak szerint módosítja, kiegészíti: 
 
„4. A Képviselő-testület megbízza a PROWATECH Kft-t (7831 Pellérd, József A. u. 14. 74.) 
az alábbi szolgáltatások elvégzésére: pályázati anyag összeállítás, TSZP tervdokumentáció 
összeállítás, MT összeállítása, kisberendezések létesítési, engedélyezési, tervdokumentáció 
elkészítése, valamint a monitoring kutak létesítési engedélyezési tervdokumentációjának ösz-
szeállítása.” 
 
„5. A Képviselő-testület a 4. pontban felsorolt szolgáltatások díjára, (fedezetésre) a mellékelt 
vállalkozói szerződések alapján bruttó 2.743.000,- Ft összeget határoz meg a 2012. évi költ-
ségvetési rendelet fejlesztések forrásából.” 
 
6. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 5. pont szerinti vállalkozói szerződé-
sek aláírására. 
 



 4

Határidő: azonnal 
Felelős: Szűcs Gergely 
 
A határozatról értesülnek: 
 

1. PROWATECH Kft-t (7831 Pellérd, József A. u. 14. 74.) 
2. Körjegyzőség gazdálkodási csoportja 

 
3. Napirendi pont: 
 
Bácsszentgyörgy Község Települési Szennyvízkezelési Program végleges elfogadása 
 
Előterjesztő: Szűcs Gergely polgármester 
(írásos előterjesztés) 
 
Szűcs Gergely: Kérdés van-e ezzel kapcsolatosan? Kérem, aki egyetért a szennyvízkezelési 
programunk végleges elfogadásával, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határoza-
tot hozza: 
 
54/2012. (V. 29.) Kt. számú határozat 
 
Bácsszentgyörgy Község Települési Szennyvízkezelési Programjának elfogadása 
 
1. A Képviselő-testület a szakhatóságok által kiegészített, és módosított Bácsszentgyörgy Kö-
zség Települési Szennyvízkezelési Programját véglegesen elfogadja 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szűcs Gergely 
 
A határozatról értesülnek: 
 

3. PROWATECH Kft-t (7831 Pellérd, József A. u. 14. 74.) 
4. Körjegyzőség gazdálkodási csoportja 

 
4. Napirendi pont: 
 
Egyebek 
 

� Önerő biztosítása a DAOP-5.2.1/C-11 kódszámú pályázatról szóló 34/2012. (IV. 19.) 
Kt. számú határozatának módosítása és kiegészítése 

 
Előterjesztő: Szűcs Gergely polgármester 
(írásos előterjesztés) 
 
Szűcs Gergely: Hoztunk egy olyan határozatot, hogy a szennyvíz pályázatot beadjuk. A ko-
rábban felsoroltakkal, azt az előző határozatot módosítani és kiegészíteni szükséges, ezzel 
kapcsolatban van-e valakinek kérdése? 
 



 5

Kubatov Istvánné: Végül is itt ezek a helyrajzi számok azok, amiket bevallottak a lakosok. 
 
Szűcs Gergely: Van-e más kérdés? 
 
Kubatov Istvánné: Ezeknél, a helyrajzi számoknál, mi van, ha meggondolják magukat, ha 
mégse kötik be? 
 
Szűcs Gergely: Ha 50 % alá csökken, durván 49 lakóház akkor nem lehet megvalósítani. 
 
Kubatov Istvánné: Volt arról szó, hogy 2 ház egy közös szennyvizet használ, volt-e erre pél-
da? 
 
Szűcs Gergely: Nem, de nem is erőltettük. Más kérdés? Kérem, aki elfogadja a határozatot, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határoza-
tot hozza: 
 
55/2012. (V. 29.) Kt. számú határozat 
 
Önerő biztosítása a DAOP-5.2.1/C-11 kódszámú pályázatról szóló 34/2012. (IV. 19.) Kt. 
számú határozatának módosítása és kiegészítése 
 
Bácsszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testület a 34/2012. (IV. 29.) Kt. számú 
határozatának 1., 2., pontjait az alábbiak szerint kiegészíti és a 3. pontját az alábbi szerint mó-
dosítja: 
 

„1. A projekt címe: Bácsszentgyörgy Község szennyvízkezelésének fejlesztése. A projekt 
megvalósítási helyszínének pontos címe: Bácsszentgyörgy település. A projekt megvalósítási 
helyszínének helyrajzi számai az alábbiak: 1, 8, 12, 15, 16, 20, 23, 28, 32, 33, 40, 42, 48/1, 
48/2, 49/1, 51, 52, 53/2, 54, 55, 58, 61, 62, 69, 70, 72, 75, 76, 77, 80, 83, 85, 91, 94, 95, 96, 
97, 99, 104, 105, 108, 109, 110, 118, 123, 135, 161, 165, 169, 173, 176, 179, 186, 187, 192, 
193, 196, 199, 202, 216, 217, 219, 220, 221, 225, 226, 228, 229, 024/1, 041/11, 041/15, 
041/9,” 

„2. A pályázati konstrukció száma: DAOP-5.2.1/C-11, A projekt összes költsége a pályázattal 
megegyezően: 76.087.281 Ft.” 

„3. A Képviselő-testület nyilatkozik, hogy a saját forrás terhére, illetve a támogatói döntéssel 
megegyezően: az önkormányzat által biztosított saját forrás összege: 7.608.728,- Ft, mint a 
pályázat 10 %-os önerejét elkülöníti, és biztosítja annak cél szerinti felhasználását. A pályázat 
benyújtásakor a ROP forrásból származó támogatás igényelt összeg a pályázattal megegyező-
en: 68.478.553 Ft. Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy a ROP for-
rásból nyújtott támogatás elnyerése esetén az önkormányzati önrész összegét a költségvetés-
ében, elkülöníti.” 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szűcs Gergely polgármester 



 6

 
A határozatról értesülnek: 

• Szűcs Gergely polgármester 
• PROWATECH Kft-t (7831 Pellérd, József A. u. 14. 74.)  
• Körjegyzőség gazdálkodási csoportja 

 
Szűcs Gergely: Falunappal kapcsolatban jött egy olyan ötlet, hogy Felsőszentiván önkor-
mányzatától tudnánk bérelni egy sátrat színpaddal együtt 80.000,- Ft-ért, de nem, muszáj ter-
mészetesen, ez az egyik a másik, hogy megkeresett Gara-Bácsszentgyörgy védőnője, hogy 
lehetőség lenne egészségmérő napokra: vércukor, vérnyomás, ilyesmik mérésére. Az utcabál-
lal kapcsolatban, jó-e ha meginterjúvoljuk Mojzes Gábort, hogy zenélne-e? A sátorral kapcso-
latban mi a vélemény? 
 
Kubatov János: Mekkora? 
 
Szűcs Gergely: 10x20 m-es. Ha netalántán nincs olyan jó idő. Jó akkor erről esetleg később 
hozunk majd döntést. 
 
Kubatov Istvánné: Az egyik idős néni unokája vállalná, hogy verset is mondana. 
 
Szűcs Gergely: Ezt is megbeszéljük még. 
 
Szűcs Gergely: Mivel az egyebek napirendi pontnál egyéb tárgy, hozzászólás nem hangzott 
el, a mai rendkívüli nyilvános ülést bezárom. 
 
 

Kmf. 
 

Szűcs Gergely   Striegl Jánosné 
polgármester             körjegyző 


